自動帯掛機  JDHⅡ-240
JDHII-240
自動帯掛機
221004/JDHII240/02J
MORE AT
HORIZON.CO.JP
＊ このカタログの記載内容は、2022年 10月現在のものです。
＊ 安全にお使いいただくために、ご使用の前にユーザーズマニュアルをよくお読みの上、正しくご使用ください。
＊ 製品の仕様・外観は、改良のため予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
＊ 環境や条件により、仕様が変動することがあるため、十分な事前確認の上でご使用ください。
〒101-0031 東京都千代田区東神田2-4-5 東神田堀商ビル5F
TEL. 03-3863-5361（代） FAX. 03-3863-5360
〒132-8562 東京都江戸川区松江5丁目10-9
TEL. 03-3652-7631（代） FAX. 03-3652-8083
〒601-8206 京都府京都市南区久世大藪町510
TEL. 075-933-3060（代） FAX. 075-933-4025
〒813-0034 福岡県福岡市東区多の津4-12-17
TEL. 092-626-8111（代） FAX. 092-626-8112
〒984-0002 宮城県仙台市若林区卸町東1-7-31
TEL. 022-782-2821（代） FAX. 022-782-3068
本 社
東 京 支 社
京 都 支 社
福 岡 営 業 所
仙台サービスセンター
静音・コンパクト設計で
オフィスでも簡単・確実に帯掛け
▪コンパクト設計で、作業場所に合わせた移動が容易に行えます。
▪ 最小幅30 mmから最大幅240 mmまでの帯束物を30 mm幅
の紙テープで結束します。
▪ 帯束物を紙テープのループ内に挿入するだけの簡単操作です。
▪ 帯束物に合わせて締付け強さを調整できるため、幅広い種類の
帯束物に対応可能です。
▪テープの接着状態に合わせた温度設定が可能です。
特　長
JDHⅡ-240
帯束できる寸法
最大： 幅240 mm
高さ170 mm
最小： 幅30 mm
高さ5 mm
紙テープ幅 30 mm専用形
処理速度 最高25束/分
電源 100 V, 50 / 60 Hz
消費電力 100 V, 50 / 60 Hz, 150 W
機械寸法 幅435 × 奥行290 × 高さ395 mm
質量 23 kg